第２号様式（第３条関係）

２０２４年 ５月 １日

台東区長   あて

                【申請者】

住所（所在地）：台東区東上野４－５－６

                 法人・団体名 ：上野の山文化ゾーン連絡協議会

                 代 表 者 役 職 ：会長

                 代 表 者 氏 名 ：●● ●●

たいとう文化発信プログラムロゴマーク使用申請書

 下記のとおり、たいとう文化発信プログラムロゴマークを使用したいので申請します。

なお、たいとう文化発信プログラムロゴマーク使用取扱要綱第５条第１項第１号から第６

号までに該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。また

同要綱第９条の規定についても、遵守することを誓約します。

記

フ リ ガ ナ ウエノノヤマブンカゾーンフェスティバル

事 業 名 上野の山文化ゾーンフェスティバル 2024

期 間
２０２４年 ９月 １日から

２０２４年１１月３０日まで

開 催 場 所 上野公園一帯 文化施設等

事 業 概 要
上野の山の各文化施設等による共同イベント（講演会・展覧会・コン

サート等）を開催する。

事 業 の 視 点

☐ 文化資源の継承 ✓ 文化の魅力の発信

✓ あらゆる人々の参加 ☐ 次世代育成

☐ 新たな文化の創造 ※複数選択可

U R L（任意） https://www.city.taito.lg.jp/bunka_kanko/culturekankyo/events/uenonoyama/festival/index.html

ロゴマーク使用方法
✓ チラシ ✓ ポスター ✓ ウェブサイト

☐ その他（     ）

連 絡 先

担 当 者 台東区役所文化振興課  ■■ ■■

TEL ０３－５２４６－５８５３

E-mail ▲▲▲▲▲▲@city.taito.tokyo.jp

備  考

団体の活動内容がわかる URLを記入するか、規約等の書類を添付してください。

※上記の内容について、区が運営するウェブサイトへの掲載を希望しない場合には、備考欄にそ

の旨をご記入ください。

記 載 例